



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการขุดลอกคูประตื้น หมู่ที่ ๑ บ้านคู ตำบลสำพะเนียง
อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกคูประตื้น หมู่ที่ ๑ บ้านคู ตำบลสำพะเนียง จำนวน ๒ ช่วง ได้แก่ ช่วงที่ ๑ ขุดลอกกว้างเฉลี่ย ๕๕.๕๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๑๖๕.๕๐ เมตร ลีกรวมเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร ช่วงที่ ๒ ขุดลอกกว้างเฉลี่ย ๖๙.๕๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๑๓๙ เมตร ลีกรวมเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๑๖ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๓๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคากลาง คือ ๑,๑๕๗,๐๖๔.๙๘ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกสิบบสี่บาทเก้าสิบบแปดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายวรากร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

ขุดลอกคูประตืน บ้านคู หมู่ที่ 1 ตำบลสำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ช่วงที่ 1 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 55.50 ม. ยาวเฉลี่ย 165.50 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ดำเนินการขุดลอก กว้างเฉลี่ย 55.50 ม. ยาวเฉลี่ย 165.50 ม. ลึกรวมเฉลี่ย 3.50 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,000.00 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 69.50 ม. ยาวเฉลี่ย 139.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ดำเนินการขุดลอก กว้างเฉลี่ย 69.50 ม. ยาวเฉลี่ย 139.00 ม. ลึกรวมเฉลี่ย 3.50 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,816.00 ลบ.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บ.)	ค่างานต้นทุน(บาท)	F _N	ราคากลาง	
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง
	ช่วงที่ 1 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 55.50 ม. ยาวเฉลี่ย 165.50 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ดำเนินการขุดลอก กว้างเฉลี่ย 55.50 ม. ยาวเฉลี่ย 165.50 ม. ลึกรวมเฉลี่ย 3.50 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,000.00 ลบ.ม.	12,000.00	ลบ.ม.	34.77	417,240.00	1.3375	46.50	558,058.50
	ช่วงที่ 2 สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 69.50 ม. ยาวเฉลี่ย 139.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ดำเนินการขุดลอก กว้างเฉลี่ย 69.50 ม. ยาวเฉลี่ย 139.00 ม. ลึกรวมเฉลี่ย 3.50 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 12,816.00 ลบ.ม.	12,816.00	ลบ.ม.	34.77	445,612.32	1.3375	46.50	596,006.48
					862,852.32			1,154,064.98
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	3,000.00	-	-	3,000.00

TOTAL

1,157,064.98

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกสิบสี่บาทเก้าสิบแปด

รวมค่าก่อสร้าง

1,157,064.98

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

862,852.32

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน

=

1.3375

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563
- ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 22.00-22.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายปรารณา แสงวิถิชัย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

(ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายชัยรัตน์ จัตรงค์)

นายช่างโยธา